
Les visites producteurs

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITES PR
ODUCTEUR

S - LES
JARDINS DE

LA
VRIGNAIE

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

Lieu-dit La
Vrignaie

85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 10/07/2024
Le mercredi de 14:00 à 15:30

Le 06/08/2024
Le mardi de 14:00 à 15:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR

S -
APICULTUR

E,
MARAICHAG
E ET FERME
PÉDAGOGIQ

UE

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

1, Chemin
des Bœufs

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 10/07/2024
Le mercredi de 10:00 à 12:30

Le 02/08/2024
Le vendredi de 14:00 à 16:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR
S - FERME

DE LA CHAN
CELIÈRE

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

2, La
Chancelière

85150
LE

GIROUARD

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
http://www.achards-

tourisme.com/

Le 11/07/2024
Le jeudi de 10:30 à 12:00

Le 26/07/2024
Le vendredi de 10:30 à 12:00

Le 01/08/2024
Le jeudi de 10:30 à 12:00

Le 28/08/2024
Le mercredi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR
S - FERME
FLORALE

LES
SINGULIERE

S

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

Lieu-dit
Beauséjour

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 15/07/2024
Le lundi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR

S - LES
HERBES
RIANTES

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

18,
L'Etessière

85150
SAINTE-FLAI

VE-DES-
LOUPS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 16/07/2024
Le mardi de 10:30 à 12:30

Le 06/08/2024
Le mardi de 10:30 à 12:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR
S - MOHAIR

DES
QUATRE
SAISONS

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

Lieu-dit La
Maison
Neuve

85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 16/07/2024
Le mardi de 15:00 à 16:30

Le 29/07/2024
Le lundi de 15:00 à 16:30

Le 08/08/2024
Le jeudi de 15:00 à 16:30

Le 19/08/2024
Le lundi de 15:00 à 16:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR
S - FERME
DU GRAND

BOIS

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

Le Grand
Bois

85150
MARTINET

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 18/07/2024
Le jeudi de 10:30 à 12:00

Le 22/08/2024
Le jeudi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR

S - HELIX
GOURMET

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

L'Augizière 85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

Le 22/07/2024
Le lundi de 10:30 à 12:00

Le 05/08/2024
Le lundi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €



Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

découverte ! tourisme.com/ Le 19/08/2024
Le lundi de 10:30 à 12:00

VISITES PR
ODUCTEUR
S - FERME
DU PETIT

GRAIN

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

7, La
Gobinière

85150
SAINTE-FLAI

VE-DES-
LOUPS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 23/07/2024
Le mardi de 14:30 à 16:30

Le 20/08/2024
Le mardi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR

S -
FROMAGERI

E
PIERRETTE

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

Rue des
Genêts

85150
SAINT-GEO
RGES-DE-P
OINTINDOU

X

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
http://www.achards-

tourisme.com/

Le 25/07/2024
Le jeudi de 14:30 à 16:30

Le 14/08/2024
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR

S -
BRASSERIE

LA
PERCHÉE

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

3 Lieu-dit La
Grande
Nillière

85150
LES

ACHARDS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 25/07/2024
Le jeudi de 17:30 à 19:30

Le 08/08/2024
Le jeudi de 17:30 à 19:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR

S -
DISTILLERIE

DES
ACHARDS

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

ZA. Sud Est
des Achards
5 Rue Michel

Breton

85150
LES

ACHARDS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 26/07/2024
Le vendredi de 17:30 à 19:00

Le 09/08/2024
Le vendredi de 11:00 à 12:30

Le 16/08/2024
Le vendredi de 11:00 à 12:30

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

VISITES PR
ODUCTEUR
S - FERME

DES
CALIMÉROS

Au menu de ces
visites : rencontre,

authenticité,
transmission et

découverte !

3 Lieu-dit La
Borderie

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 12/08/2024
Le lundi de 15:00 à 17:00

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €
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